
terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o resultado do julgamento 

Pregão Presencial nº 09/2022, Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a alimentação 
Escolar deste Município, em favor da Empresa: BRISIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E 
CONTABILIDADE CNPJ: 33.103.823/0001-00considerando vencedor por apresentar a melhor proposta de 
preço, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DA475CAF2F2D215197E1EC04D5F91F3



terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

O pregoeiro torna público a contratação. Pregão Presencial  09/2022 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para serem 

destinados a alimentação Escolar do Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ  ‐ BA. Contratado: BRISIO 

EMPREENDIMENTOS  COMERCIAIS  E  CONTABILIDADE  CNPJ:  33.103.823/0001‐00,  como  vencedora  do  único  Lote  –  pelo 

valor  total  de  R$  539.000,00  (quinhentos  e  trinta  e  nove  mil  reais).  Contrato  nº  10PP/2022,  Assinatura  02/02/2022, 

Vigência: 31/12/2022 Ubiraci Rocha Levi ‐ Prefeito. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DA475CAF2F2D215197E1EC04D5F91F3


		2022-02-08T16:20:15-0300




